DISTRITO MUNICIPAL DE ARROY BARRIL, SAMANA.
Estado de Rendimiento Financiero

CORTE SEMESTRAL AL 30 DE JUNIO 2024 y 2023

(Valores en RD$)

Ingresos (Notas 14,15y 16)
Impuestos

Ingresos por contraprestaciones
Transferencias y donaciones
Total ingresos

Gastos (Nota 17,18,19,20,21y 22 )
Sueldos, salarios y beneficios a empleados
Subvenciones y otros pagos por transferencias
Suministros y material para consumo

Gasto de depreciacion y amortizacion

Otros gastos

Gastos financieros

Total gastos

Resultado del periodo (ahorro / desahorro)

2024

106,500.00
152,050.00
12,617,658.00

2023

352,750.00
122,050.00
25,504,417.07

12,876,208.00

5,809,549.06
754,402.39
1,029,349.09
1,061,523.68
5,773,315.43
26,890.78

25,979,217.07

6,047,778.08
1,156,950.00
826,813.09
649,383.28
2,503,292.34
34,497.23

14,455,030.43

11,218,714.02

-1,578,822.43

14,760,503.05

N C—

=

4

'ma del Tesorero Municiy

Firma del Contador.



