DISTRITO MUNICIPAL DE ARROY BARRIL, SAMANA. Estado de Rendimiento Financiero

CORTE SEMESTRAL AL 30 DE JUNIO 2024 y 2023

(Valores en RD\$)

		2024		2023
Ingresos (Notas 14,15 y 16)				
Impuestos		106,500.00		352,750.00
Ingresos por contraprestaciones		152,050.00		122,050.00
Transferencias y donaciones		12,617,658.00		25,504,417.07
Total ingresos		12,876,208.00		25,979,217.07
Gastos (Nota 17,18,19,20, 21 y 22)				
Sueldos, salarios y beneficios a empleados	-	5,809,549.06	-	6,047,778.08
Subvenciones y otros pagos por transferencias	-	754,402.39	-	1,156,950.00
Suministros y material para consumo	-	1,029,349.09	-	826,813.09
Gasto de depreciación y amortización	-	1,061,523.68	-	649,383.28
Otros gastos	-	5,773,315.43	-	2,503,292.34
Gastos financieros	_	26,890.78	-	34,497.23
Total gastos	-	14,455,030.43	-	11,218,714.02
Resultado del período (ahorro / desahorro)	_	-1,578,822.43		14,760,503.05

Frima del Alcalde

TANANA RATIO

ma del Tesorero Municip

Firma del Contador.